
 

 

 

 

 

GIRO ANDATA SECONDARIA “ROGGIONE” e “REGONA” 

PULLMAN “GRANDE” 

FERMATA ORARIO 

VIA CREMONA ANGOLO VIA DEI MILLE PENSILINA 07.10 

VIA PRIVATA / PENSILINA 07.14 

VIA GIULIO CESARE/ PENSILINA 07.16 

VIA CREMONA ANG. VIA OVIDIO 07.18 

VIA CREMONA 1 07.20 

VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 07.25 

PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 07.28 

VIA REGONA INFERIORE 07.30 

VIA FRATELLI DI DIO 07.32 

SCUOLA  07.40 

 

PULMINO 

FERMATA ORARIO 

CASCINA CODOGNOLA 13 07.15 

CASCINA SANT’ARCHELAO 15 07.23 

CASCINA GUARNERA 07.35 

SCUOLA  07.40 

 

-----------------------*---------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

GIRO ANDATA PRIMARIA “REGONA E “ROGGIONE” 

PULLMAN “GRANDE” 

FERMATA ORARIO 

PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 07.45 

VIA FRATELLI DI DIO  07.47 

VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 07.49 

VIA CREMONA ANG. VIA DEI MILLE PENSILINA 07.55 

CASCINA CODOGNOLA 13 07.59 

CASCINA PANIGALE 08.04 

VIA PRIVATA PENSILINA 08.08 

VIA GIULIO CESARE PENSILINA 08.09 

VIA CREMONA ANG. VIA OVIDIO 08.11 

VIA CREMONA 1 08.13 

SCUOLA  08.16 

 

PULMINO 

FERMATA ORARIO 

CASCINA PIROLO 5 07.50 

SANT' ARCHELAO 15 08.00 

CASCINA GUARNERA 08.05 

CASCINA SANT’EUSEBIO 08.10 

SCUOLA  08.15 

 

-----------------------*---------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GIRO RITORNO SECONDARIA “ROGGIONE” DAL LUNEDI AL VENERDI 

 

FERMATA ORARIO 

VIA CREMONA ANG. VIA OVIDIO 14.10 

VIA GIULIO CESARE/ PENSILINA 14.12 

VIA PRIVATA / PENSILINA 14.14 

CASCINA SANT’ARCHELAO  14.18 

VIA CREMONA ANGOLO VIA DEI MILLE PENSILINA 14.23 

CASCINA CODOGNOLA 13 14.26 

 

GIRO RITORNO SECONDARIA “REGONA” DAL LUNEDI AL VENERDI 

 

FERMATA ORARIO 

CASCINA GUARNERA 14.10 

VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 14.13 

VIA FRATELLI DI DIO 14.15 

VIA REGONA INFERIORE 14.17 

PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 14.18 

VIA SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA 14.20 

 

-----------------------*---------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GIRO RITORNO PRIMARIA “ROGGIONE” MERCOLEDI E VENERDI 

 

FERMATA ORARIO 

PIAZZALE LAVANDERIA 12.23 

VIA CREMONA ANG. VIA OVIDIO 12.25 

VIA GIULIO CESARE/ PENSILINA 12.26 

VIA PRIVATA / PENSILINA 12.27 

VIA CREMONA ANGOLO VIA DEI MILLE PENSILINA 12.29 

CASCINA PANIGALE 12.32 

CASCINA SANT’ARCHELAO 12.36 

CASCINA BIRONDELLO 12.40 

CASCINA PIROLO 12.42 

 

FERMATA ORARIO 

PIAZZALE LAVANDERIA 13.23 

VIA GIULIO CESARE/ PENSILINA 13.26 

VIA PRIVATA / PENSILINA 13.27 

VIA CREMONA ANGOLO VIA DEI MILLE PENSILINA 13.30 

CASCINA CODOGNOLA 13.33 

 

GIRO RITORNO PRIMARIA “REGONA” MERCOLEDI E VENERDI  

 

FERMATA ORARIO 

CASCINA GUARNERA 12.28 

VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 12.30 

PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 12.31 

VIA REGONA INFERIORE 12.32 

CASCINA SANT’ EUSEBIO 12.35 

 

FERMATA ORARIO 

VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 13.28 

PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 13.29 

VIA FRATELLI DI DIO 13.31 

 

-----------------------*---------------------- 

 

 



 

 

 

 

GIRO RITORNO PRIMARIA “ROGGIONE” LUNEDI MARTEDI E GIOVEDI 

 

FERMATA ORARIO 

PIAZZALE LAVANDERIA 16.03 

VIA CREMONA ANG. VIA OVIDIO 16.05 

VIA GIULIO CESARE/ PENSILINA 16.06 

VIA PRIVATA / PENSILINA 1607 

VIA CREMONA ANGOLO VIA DEI MILLE PENSILINA 16.09 

CASCINA CODOGNOLA 13 16.11 

CASCINA PANIGALE 16.13 

CASCINA SANT’ARCHELAO 16.18 

CASCINA BIRONDELLO 16.23 

CASCINA PIROLO 16.28 

 

GIRO RITORNO PRIMARIA “REGONA” LUNEDI MARTEDI E GIOVEDI 

 

FERMATA ORARIO 

CASCINA GUARNERA 16.05 

VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 16.07 

VIA FRATELLI DI DIO 16.09 

VIA REGONA INFERIORE 16.10 

PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 16.21 

CASCINA SANT’EUSEBIO 16.28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


